
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

Reg. n° 207
Del 11/12/2015

Determina n° 66 del 11/12/2015

\: Liquidazione fatture Digitel Italia per l'anno 2015.

CIG: Z6A1532C7D

Vista la Determina Sindacale n° 5 del 30/05/2014 di nomina formale del Rag. De Salvo Giuseppe
quale Responsabile dell'Area Finanziaria;

Premesso che a fronte di ogni singola richiesta d'utenza telefonica è stato stipulato relativo
contratto tra la Società Digitel Italia S.P.A., gestore unico per la telefonia fissa e il Comune di
Forza D'Agro;

Vista la determinan0 32 del 30/06/2015 di impegno spesa per Panno 2015;

Viste le fatture della Digitel Italia n° 27256, n° 27258, n° 27259, n° 27261 e n° 27254, n° 27255 e
n° 27260 (Mese di Aprile 2015) per un totale di € 254,22 , le fatture n° 33329, n° 33330, n° 33331
e n° 33333,e n° 33327, n° 33328 e n° 33332 (Mese di Maggio 2015) per un totale di € 260,10 e le
fatture n° 39383, n°393843 n° 39385 e n° 39387 e n° 39381, n° 39382 e n° 39386 (Mese di Giugno
2015) per un totale di € 247,07;

Visto l'art 163 delD.Lgs. 267/2000:
Vistala!. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di emettere mandato liquidando le fatture alla Digitel Italia per un totale di € 208,38 e
all'Agenzia delle Entrate di € 45,84 (Mese di Aprile 2015), le fatture alla Digitel Italia per
un totale di € 213,20 e all'Agenzia delle Entrate di € 46:90 (Mese di Maggio 2015) e le
fatture alla Digitel' Italia per un totale di € 202,53 e all'Agenzia delle Entrate di € 44354
(Mese di Giugno 2015);



;2):"Di imputàE'e''là: superióre.spé"sa;per le fatture di € 624,11 al C.M. 1010203 per gli Edifici
•'to-mùriali-?di€137;28 alC.M. 1040503 per gli Edifici'"Scolàstici;

3) Bi-tràsrrretfer'e copia della'presente dètenninazioriè al Sindaco, al Segretario Comunale e
• • : alf'Umciol&ì Segreteria per la pubblicazióne.- -


